
Determina n° 11 del  11/02/2014 - Pagina 1 di 3 

 
 
 

 

 
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 
OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 
 
 

 
Determina n° 11 del 11 Febbraio 2014 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 61 del 15/12/2009) 
 

 
 
 
OGGETTO: Pagamento quota associativa a Confservizi Cispel Liguria anno 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



Determina n° 11 del  11/02/2014 - Pagina 2 di 3 

 
IL DIRETTORE 

 

Richiamata la deliberazione n. 15 del 13/03/2012, con la quale si stabilì di aderire all’Associazione 
Regionale dei Servizi “Confservizi Cispel Liguria” per l’anno 2012 e di demandare al Direttore tutti 
gli adempimenti conseguenti all’adozione del suddetto provvedimento; 
 

Rilevato che occorre pagare la quota associativa per l’anno in corso, dell’ammontare di € 500,00 

(medesimo importo di cui alla precedente determina dirigenziale n. 39/13 per l’anno 2013), in quanto 

la disdetta per l’anno 2015 andrà comunicata entro il 30 giugno dell’anno corrente; 

 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni in narrativa indicate, di pagare la quota associativa 2014 alla Associazione 

Regionale “Confservizi Cispel Liguria”, quota dell’ammontare di € 500,00 - spesa che verrà 

registrata sul conto economico n. B1420.01, all’oggetto “Oneri diversi verso Enti vari”, e graverà sul 

budget dell’anno 2014 del Settore Affari Generali dell’Azienda. 

 

 

            IL DIRETTORE 

       (Dott.ssa Mara Cervetto) 

 
                                                                                                     _____________________ 
 
 

 



Determina n° 11 del  11/02/2014 - Pagina 3 di 3 

ALLEGATO alla  DETERMINA N. 11 del 11 Febbraio 2014 

 
 
 
Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 
                                                                                                     IL DIRETTORE  

                                                                                                                (Dott.ssa Mara Cervetto) 
 
 
                                                                                                               _____________________ 
 
 
 
Parere sulla regolarità contabile: 
POSITIVO 
 
 

                   IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 
                         (Sig. Francesco Cazzato) 
 
                                                                                                     _____________________ 
 
 
 
Parere sulla regolarità tecnica: 
 
 
 

       IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 
                           (Dott. Claudio Berruti) 
 
 
                                                                                                   _____________________  
 
 
 
 
 
 
              Estensore del Provvedimento 
                                                                                                       Istruttore Amministrativo 
   (Dott. Massimo Giacosa) 
 
                  ____________________ 
 


